IV do artigo 26 da lei Orgânica do Município, faz saber que o Plenário aprovou e ela 
sanciona e promulga a seguinte Resolução: 

Art.l°- Fica a Contabilidade da Câmara Municipal autorizada a efetuar a 
suplementação de verba, no Orçamento do Legislativo, no valor de R$ 
55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) na seguinte unidade do Orçamento 
vigente do Legislativo: 

01.01-Câmara Municipal de Ilha Comprida 
01.031.0001.2001.000- manutenção das atividades legislativas 
4.4.90.51.00- Obras e instalações 
Suplementação: ------------------------------------------- R$ 55.000,00